
 
 

2026年 1月 5日 
株式会社スタジオアリス 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

平素はスタジオアリスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、2026年 3月 2日より撮影料、及び一部商品の価格を変更させていただきます。 

 

これまで価格維持のため努力をして参りましたが、原材料等の高騰により従来の価格を維持すること

が困難な状況となりました。 

お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■撮影料 

 

適用開始日：2026年 3月 2日以降の予約受付分より 

       

※2026年 3月 1日までに撮影予約をされたお客様は、現在の撮影料を据え置いて対応いたします 

 

■商品代 

 

適用開始日：2026年 3月 2日購入分より 

 

 

 今後もお子様の成長の節目となる記念日を、ご家族の幸せな思い出と共に写真として未来にお届け 

できるよう、スタッフ一同精一杯取り組んで参る所存です。お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解のほどお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛顧をお願い申しあげます。 


